-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179
Under 19 Maschile Regionale n.7
Girone X

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
7290 CM BASKET 84 CASSINA Tall Communication GORGONZOLA 47 - 85
giocata il 30/10/2025 (LUPO G.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7290 CM BASKET 84 CASSINA ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,1g RG]
Girone Z
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025
Gara n.
7342 AZZURRI NIGUARDESE MILANO GS BK PADERNO DUGNANO 58 -43
giocata il 30/10/2025 (ZICARI D.)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
7344 ASA CINISELLO GS BK PADERNO DUGNANO 81 -51
giocata il 03/11/2025 (QUAGLIONE G.)
7345 RONDINELLA 1955 SESTO AZZURRI NIGUARDESE MILANO 61-71
giocata il 03/11/2025 (ROSSI C.)
7346 PALL. MILANO 1958 C.S.C. BK CUSANO MILANINO 65 - 58

giocata il 03/11/2025 (VALFRE'A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179
Under 19 Maschile Regionale n.7

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7345 AZZURRI NIGUARDESE MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Modifica manuale non
giustificata

Girone A2
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
7525 TUMMINELLI MILANO BLU OSCOM MILANO3 BASIGLIO 63 -59
giocata il 30/10/2025 (VALFRE'A.)
Girone A3
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7553 HIPPO ARZAGA SPORT MILANO Velasca Milano S.Pio X Mllano 41 - 95
giocata il 30/10/2025 (VENEZIA A.)

7554 SAN CARLO SPORT MILANO C R A C BIONICS BUCCINASCO 49 - 46

giocata il 30/10/2025 (MUOLO P.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7554 SAN CARLO SPORT MILANO ammenda di Euro 25.00 per mancato utilizzo della lista
R/G in formato elettronico [art. 38,19 RG rec.]
Cancellazione non giustificata

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7557 Velasca Milano S.Pio X Mllano EDILPLUS BASKET CORSICO 53-37
giocata il 03/11/2025 (MANCA M.)

7558 CANOTTIERI MILANO SAN CARLO SPORT MILANO 60 - 67

giocata il 03/11/2025 (GHIZZONI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179

Under 19 Maschile Regionale n.7

Girone A4

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7586 POL. GAREGNANO BASKETOWN MILANO ROSSO 81 - 56
giocata il 03/11/2025 (MUOLO P.)

7588 BASKETOWN MILANO BLU LEONE XIII MILANO 46 - 72

giocata il 03/11/2025 (DEHO' M.)

Girone A Promo

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17173 ROMANO BASKET Promozionale SERIANA BK 75 PROMOZIONALE 70 - 69
giocata il 03/11/2025 (BARYOH M.)

17176 BREMBO BK MOZZ0O 2013 C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE 52 -42

giocata il 03/11/2025 (TURINI F.)

Girone C Promo

1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025
Gara n.

18588 CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE VIRTUS PALL. CERMENATE 76 - 52
giocata il 03/11/2025 (SINDONA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179

Under 19 Maschile Regionale n.7

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

04/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 710 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 523

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone X

G

1 Tall Communication GORGONZOLA 2
2 CM BASKET 84 CASSINA 3
3 BASKET VIGNATE 3
4 Centri Olimpia Cologno M.se 2
5 BASKET PIOLTELLO 2

Note:

oo NN DNLZ

N NP PP O T

200
200
233
102
135

109
202
220
141
198

O O o0 oo X

PUNTI

o O &~ B

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 711 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 524

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Z

G

1 ASA CINISELLO 4
2 PALL. MILANO 1958 4
3 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 4
4 C.S.C. BK CUSANO MILANINO 4
5 RONDINELLA 1955 SESTO 4
6 GS BK PADERNO DUGNANO 4

Note:

cCoOoO N WWAKI

A MNP PP OT

280
263
234
256
227
204

192
234
218
242
296
282

O OO0 ooo X

PUNTI

o O MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 712 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 525

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

TUMMINELLI MILANO BLU
OSCOM MILANO3 BASIGLIO
CITTA' DI OPERA

BASKET ROZZANO

EBRO MILANO

TUMMINELLI MILANO BIANCO

o b WN R
W W wwwwo

Note:

oo NMNDNMNN WL

W Wk PP PO T

205
196
259
176
145
138

138
178
174
157
206
266

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 713 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 526

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A3
1 Velasca Milano S.Pio X Mllano
2 EDILPLUS BASKET CORSICO
3 SAN CARLO SPORT MILANO
4 C R A C BIONICS BUCCINASCO
5 HIPPO ARZAGA SPORT MILANO
6 CANOTTIERI MILANO

Note:

AW WA

oORr P N WML

A NMNDMNMNDNPEFELR OT

282
256
210
148
144
196

160
189
211
175
217
284

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O NN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 714 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 527

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 SOCIAL O.S.A. MILANO 3
2 BASKETOWN MILANO ROSSO 4
3 POL. GAREGNANO 4
4 LEONE XIIl MILANO 4
5 BASKETOWN MILANO BLU 4
6 SETTIMO BASKET 3

Note:

oOFRr NN W WL

w W NN O T

198
269
253
225
190
157

140
244
222
236
263
187

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MM O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 715 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 528

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A Promo

G \% P F S R PUNTI
1 BREMBO BK MOZZ0O 2013 PROMOZIONALE 1 1 0 52 42 0 2
2 ROMANO BASKET Promozionale 1 1 0 70 69 0 2
3 TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE 0 0 0 0 0 0 0
4 BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE 0 0 0 0 0 0 0
5 BOCABASKET 89 promozionale 0 0 0 0 0 0 0
6 OSGB GESSATE PROMOZIONALE 0 0 0 0 0 0 0
7 AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE 0 0 0 0 0 0 0
8 FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE 0 0 0 0 0 0 0
9 SERIANA BK 75 PROMOZIONALE 1 0 1 69 70 0 0
10 C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE 1 0 1 42 52 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 716 DEL 05/11/2025

UFFICIO GARE N. 529

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C Promo

CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE
ROOSTERS PARABIAGO promozionale
BASKET CARONNO Promozionale

C.M.B. RHO PROMOZIONALE
SPORTLANDIA TRADATE promozionale
BASKET COSTA PROMOZIONALE
VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE
HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE
BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.
SPLENDOR CERMENATE PROMOZIONALE

© o NoO o WN B

=
o

Note:

P OO O0OO0OO0OOoOOoOOoOTEFr O

O O 0O O O OO0 o0 o kL

P O O OO O0OO0OOoOOoOOoO T T

~
o N

O O O O O O o o

a1
N

T n

O O O O O o o o

~
o

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

N

O O O O O O o o o

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



