



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179

**Under 19 Maschile Regionale n.7**

## Girone X

### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7290	CM BASKET 84 CASSINA	Tall Communication GORGONZOLA giocata il 30/10/2025 (LUPO G.)	47 - 85
------	----------------------	--	---------

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7290	CM BASKET 84 CASSINA	ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG]
------	----------------------	---

## Girone Z

### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7342	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	GS BK PADERNO DUGNANO giocata il 30/10/2025 (ZICARI D.)	58 - 43
------	---------------------------	--	---------

### 4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7344	ASA CINISELLO	GS BK PADERNO DUGNANO giocata il 03/11/2025 (QUAGLIONE G.)	81 - 51
7345	RONDINELLA 1955 SESTO	AZZURRI NIGUARDESE MILANO giocata il 03/11/2025 (ROSSI C.)	61 - 71
7346	PALL. MILANO 1958	C.S.C. BK CUSANO MILANINO giocata il 03/11/2025 (VALFRE' A.)	65 - 58

# COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179

### Under 19 Maschile Regionale n.7

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7345	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Modifica manuale non giustificata
------	---------------------------	---

## Girone A2

### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7525	TUMMINELLI MILANO BLU	OSCOM MILANO3 BASIGLIO giocata il 30/10/2025 (VALFRE' A.)	63 - 59
------	-----------------------	--	---------

## Girone A3

### 3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7553	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	Velasca Milano S.Pio X Milano giocata il 30/10/2025 (VENEZIA A.)	41 - 95
7554	SAN CARLO SPORT MILANO	C R A C BIONICS BUCCINASCO giocata il 30/10/2025 (MUOLO P.)	49 - 46

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7554	SAN CARLO SPORT MILANO	ammenda di Euro 25.00 per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG rec.] Cancellazione non giustificata
------	------------------------	---

### 4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7557	Velasca Milano S.Pio X Milano	EDILPLUS BASKET CORSICO giocata il 03/11/2025 (MANCA M.)	53 - 37
7558	CANOTTIERI MILANO	SAN CARLO SPORT MILANO giocata il 03/11/2025 (GHIZZONI A.)	60 - 67

COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179

**Under 19 Maschile Regionale n.7**

**Girone A4**

**4 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

7586	POL. GAREGNANO	BASKETOWN MILANO ROSSO giocata il 03/11/2025 (MUOLO P.)	81 - 56
7588	BASKETOWN MILANO BLU	LEONE XIII MILANO giocata il 03/11/2025 (DEHO' M.)	46 - 72

**Girone A Promo**

**1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

17173	ROMANO BASKET Promozionale	SERIANA BK 75 PROMOZIONALE giocata il 03/11/2025 (BARYOH M.)	70 - 69
17176	BREMBO BK MOZZO 2013	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE giocata il 03/11/2025 (TURINI F.)	52 - 42

**Girone C Promo**

**1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

18588	CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE VIRTUS PALL. CERMENATE	76 - 52
	giocata il 03/11/2025 (SINDONA M.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.695 DEL 04/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.179

**Under 19 Maschile Regionale n.7**

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
04/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 710 DEL 05/11/2025

## UFFICIO GARE N. 523

### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone X**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Tall Communication GORGONZOLA	2	2	0	200	109	0	4
2	CM BASKET 84 CASSINA	3	2	1	200	202	0	4
3	BASKET VIGNATE	3	2	1	233	220	0	4
4	Centri Olimpia Cologno M.se	2	0	2	102	141	0	0
5	BASKET PIOLTELLO	2	0	2	135	198	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 711 DEL 05/11/2025

## UFFICIO GARE N. 524

### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone Z**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ASA CINISELLO	4	4	0	280	192	0	8
2	PALL. MILANO 1958	4	3	1	263	234	0	6
3	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	4	3	1	234	218	0	6
4	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	4	2	2	256	242	0	4
5	RONDINELLA 1955 SESTO	4	0	4	227	296	0	0
6	GS BK PADERNO DUGNANO	4	0	4	204	282	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 712 DEL 05/11/2025

## UFFICIO GARE N. 525

### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A2**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI MILANO BLU	3	3	0	205	138	0	6
2	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	3	2	1	196	178	0	4
3	CITTA' DI OPERA	3	2	1	259	174	0	4
4	BASKET ROZZANO	3	2	1	176	157	0	4
5	EBRO MILANO	3	0	3	145	206	0	0
6	TUMMINELLI MILANO BIANCO	3	0	3	138	266	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 713 DEL 05/11/2025

## UFFICIO GARE N. 526

### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A3**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Velasca Milano S.Pio X Milano	4	4	0	282	160	0	8
2	EDILPLUS BASKET CORSICO	4	3	1	256	189	0	6
3	SAN CARLO SPORT MILANO	4	2	2	210	211	0	4
4	C R A C BIONICS BUCCINASCO	3	1	2	148	175	0	2
5	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	3	1	2	144	217	0	2
6	CANOTTIERI MILANO	4	0	4	196	284	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 714 DEL 05/11/2025

## UFFICIO GARE N. 527

### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A4**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SOCIAL O.S.A. MILANO	3	3	0	198	140	0	6
2	BASKETOWN MILANO ROSSO	4	3	1	269	244	0	6
3	POL. GAREGNANO	4	2	2	253	222	0	4
4	LEONE XIII MILANO	4	2	2	225	236	0	4
5	BASKETOWN MILANO BLU	4	1	3	190	263	0	2
6	SETTIMO BASKET	3	0	3	157	187	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 715 DEL 05/11/2025

## UFFICIO GARE N. 528

### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR LOMBARDIA  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

### **Girone A Promo**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BREMBO BK MOZZO 2013 PROMOZIONALE	1	1	0	52	42	0	2
2	ROMANO BASKET Promozionale	1	1	0	70	69	0	2
3	TRECELLA CLOVERS PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
4	BK VALTEXAS BERGAMO PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
5	BOCABASKET 89 promozionale	0	0	0	0	0	0	0
6	OSGB GESSATE PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
7	AZZANESE BASKET STEZZANO PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
8	FORZE VIVE INZAGO PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
9	SERIANA BK 75 PROMOZIONALE	1	0	1	69	70	0	0
10	C.B. ALTO SEBINO PROMOZIONALE	1	0	1	42	52	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 716 DEL 05/11/2025

## UFFICIO GARE N. 529

### Under 19 Maschile Regionale

#### Qualificazione Promozionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto            dei risultati delle gare del  
                          COMITATO CR LOMBARDIA  
visti                gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota        la classifica

### **Girone C Promo**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CERRO MAGGIORE PROMOZIONALE	1	1	0	76	52	0	2
2	ROOSTERS PARABIAGO promozionale	0	0	0	0	0	0	0
3	BASKET CARONNO Promozionale	0	0	0	0	0	0	0
4	C.M.B. RHO PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
5	SPORTLANDIA TRADATE promozionale	0	0	0	0	0	0	0
6	BASKET COSTA PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
7	VALCERESIO ARCISATE PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
8	HIPPO ARZAGA SPORT PROMOZIONALE	0	0	0	0	0	0	0
9	BASKET CASSANO MAGNAGO PROMOZ.	0	0	0	0	0	0	0
10	SPLENDOR CERMENATE PROMOZIONALE	1	0	1	52	76	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102